

# GRØNNING BUUS HOLDING ApS

Højdedraget 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 15 54 00 44

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

Søren Grønning Buus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GRØNNING BUUS HOLDING ApS Højdedraget 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 15 54 00 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Grønning Buus
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter gennem associeret virksomheder at drive byggerivirksomhed samt udlejning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, associeret virksomheder t.kr. 6.186, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af t.kr. 3.325 og tilgodehavende på t.kr. 1.104, idet der i associeret virksomheds datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for mindst dagsværdien af ejendommene.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.328</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	544.473	705
Andre finansielle indtægter	53.052	41
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.301	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>570.896</b>	<b>731</b>
3 Skat af årets resultat	-5.808	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>565.088</b>	<b>725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.417	67
Udbytte for regnskabsåret	320.000	108
Overføres til overført resultat	89.505	550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>565.088</b>	<b>725</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.185.924	6.280
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.103.834	1.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.289.758</u>	<u>7.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.289.758</u></b>	<b><u>7.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5
Andre tilgodehavender	455.756	0
Tilgodehavender i alt	<u>455.756</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	465	0
Værdipapirer i alt	<u>465</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>332.895</u>	<u>522</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>789.116</u></b>	<b><u>527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.078.874</u></b>	<b><u>7.868</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.240.114	3.335
6 Overført resultat	4.376.435	4.286
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.061.549</b>	<b>7.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	6.325	6
Anden gæld	11.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.325	14
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.325</b>	<b>14</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.078.874</b>	<b>7.868</b>
<p><b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b></p> <p><b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b></p> <p><b>9 Eventualposter</b></p>		

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, associeret virksomheder t.kr. 6.186, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af t.kr. 3.325 og tilgodehavende på t.kr. 1.104, idet der i associeret virksomheds datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for mindst dagsværdien af ejendommene.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.301	1
	<b>2.301</b>	<b>1</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.808	6
	<b>5.808</b>	<b>6</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.334.531	3.268
Resultatandel	-94.417	67
	<b>3.240.114</b>	<b>3.335</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	4.286.930	3.736
Årets overførte overskud eller underskud	89.505	550
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
	<u><b>4.376.435</b></u>	<u><b>4.286</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	106
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	<u>320.000</u>	<u>108</u>
	<u><b>320.000</b></u>	<u><b>108</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende med Næsborg Ejendomsinvestering ApS samt deres dattervirksomheder måtte have med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til t.kr. 3.825.

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende med Tømrerfirmaet Johansen & Bernhard ApS måtte have med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.960.
